



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024

ЕВПАТОРИЯ

No 2892.n

О признании утратившими силу постановлений администрации города Евпатории Республики Крым от 26.08.2020 №1470-п и от 12.05.2023 №1537-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, учитывая, что функции и задачи рабочей группы по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым включены в компетенцию Межведомственной комиссии Республики Крым по противодействию нелегальной занятости, в целях эффективной организации работы в данной сфере правоотношений, администрация города Евпатории Республики Крым по с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Евпатории Республики Крым:

- от 26.08.2020 №1470-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»;

- от 12.05.2023 №1537-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от от 26.08.2020 №1470-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым — http://rk.gov.ru официальном сайте муниципальные образования», подраздел — «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым Просоедова И.И.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

А.Ю.Юрьев